PHILIPS

Lighting

TrueForce LED, den
basta LED-
ersattningen for HID-,
HPL- och SON-
ljuskallor for
stolptopp

TrueForce - LED HID HPL

Philips TrueForce LED-ljuskallor ar en enkel LED-l6sning med snabb aterbetalning
for att ersatta urladdningslampor med hog intensitet (HID) och
hogtrycksnatriumlampor (SON). Denna stolptoppsbelysning ger omedelbara
besparingar till en lag investeringskostnad, eftersom bytet fran HID till LED ger mer
energieffektivitet och langre livslangd. Med ratt storlek och ljusférdelning kan
kunderna enkelt eftermontera TrueForce LED-ljuskallor i sina befintliga HPL- och
SON-system och forbattra ljuskvaliteten med LED HID, utan att behdva andra
armaturer eller forlora ljuseffekten.

Fordelar

- Kostnadsbesparingar for snabb aterbetalning
- Enkelt satt att forbattra ljuskvaliteten

- Hog energieffektivitet
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TrueForce - LED HID HPL

Funktioner

- Ljuskallor med hog energieffektivitet

- Lang livslangd pa 50 000 timmar

- Upp till 4 KV 6verspanningsskydd

- Behagligt vitt l[jus med CRI80

- Rundstralande ljus runt ljuskallan

- IP65-produkt (IP-klassade uttag kravs for utomhusbruk)

Anvandning

- Vagar och gator

- Parkeringsgarage
- Parker och torg

Varning och Sakerhet
- Installationen ska alltid utféras av en behorig elektriker eller installatér. Anvand installationsguiden for instruktioner
- https://www.assets.signify.com/is/content/Signify/phl-led-hid-eu-compatibility-list-professional

Versions

LEDTrueForce Others E40 LEDTrueForce Others E27 42W LEDTrueForce Others E27

Mattskiss

< D » Product D C

T T y TForce LED HPL ND 57-42W E40 830 84 mm 191 mm

TForce LED HPL ND 60-42W E40 840 84 mm 191 mm
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TrueForce - LED HID HPL

Mattskiss

‘ < D > Product D ©

‘ T T ' TForce LED HPL ND 57-42W E27 830 84 mm 178 mm
TForce LED HPL ND 60-42W E27 840 84 mm 178 mm
(@]
y
- D - Product D C
TForce LED HPL ND 28-21W E27 830 75 mm 178 mm
‘ TForce LED HPL ND 30-21W E27 840 75 mm 178 mm
TForce LED HPL ND 38-28W E27 830 75 mm 178 mm
TForce LED HPL ND 40-28W E27 840 75 mm 178 mm
(@]
I
=T
Allmén information Allman information
Driftcykel 50 000 Order Code Full Product Name Sockel
Nominell livslangd 50 000 h 929002006702 TForce LED HPL ND 57-42W E40 830 E40
929002006802 TForce LED HPL ND 60-42W E40 840 E40
Ljusteknik 929002006502 TForce LED HPL ND 57-42W E27 830 E27
Spridningsvinkel (nom) 360 ° 929002006602 TForce LED HPL ND 60-42W E27 840 E27
Fargatergivningsindex 80 929002006102 TForce LED HPL ND 28-21W E27 830 E27
LLMF vid slutet av nominell livslangd 70 % 929002006202 TForce LED HPL ND 30-21W E27 840 E27
(nom) 929002006302 TForce LED HPL ND 38-28W E27 830 E27
929002006402 TForce LED HPL ND 40-28W E27 840 E27

Drift och elektricitet

Ingangsfrekvens 50-60 Hz
Line Frequency 50 to 60 Hz
Tandningstid (nom) 0,45s

Styrenheter och dimring

Dimbar Nej
Mekanik och armaturhus

Ljuskallans ytbehandling Klar
Lampform Annat
Anvandning och godkannande

Omgivningstemperatur —30 till +45°C

Ljusteknik
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TrueForce - LED HID HPL

Order Code
929002006702

929002006802

929002006502

929002006602

Korrelerad
fargtemperatur
Full Product Name (Nom)
TForce LED HPL ND 3000 K
57-42W E40 830
TForce LED HPL ND 4000 K
60-42W E40 840
TForce LED HPL ND 3000 K
57-42W E27 830
TForce LED HPL ND 4000 K

60-42W E27 840

Drift och elektricitet

Order Code

929002006702
929002006802
929002006502
929002006602

Temperatur
Order Code
929002006702
929002006802
929002006502
929002006602

Full Product Name

TForce LED HPL ND 57-42W E40 830
TForce LED HPL ND 60-42W E40 840
TForce LED HPL ND 57-42W E27 830

TForce LED HPL ND 60-42W E27 840

Full Product Name

Fargkod Ljusflode

830 5700 Im
840 6 000 Im
830 5700 Im
840 6 000 Im

Effektforbrukning
42 W
42 W
42 W
42 W

T-Case max. (nom)

Order Code
929002006102

929002006202

929002006302

Korrelerad
fargtemperatur
Full Product Name (Nom)
TForce LED HPL ND 3000 K
28-21W E27 830
TForce LED HPL ND 4000 K
30-21W E27 840
TForce LED HPL ND 3000 K
38-28W E27 830
TForce LED HPL ND 4000 K

929002006402

40-28W E27 840

Order Code

929002006102
929002006202
929002006302
929002006402

Order Code

Full Product Name

TForce LED HPL ND 28-21W E27 830
TForce LED HPL ND 30-21W E27 840
TForce LED HPL ND 38-28W E27 830
TForce LED HPL ND 40-28W E27 840

Full Product Name

Fargkod Ljusflode

830 2850 Im
840 3000 Im
830 3800 Im
840 4000 Im

Effektforbrukning
21 W
21 W
28 W
28 W

T-Case max. (nom)

TForce LED HPL ND 57-42W E40 830 65 °C
TForce LED HPL ND 60-42W E40 840 65 °C
TForce LED HPL ND 57-42W E27 830 65 °C
TForce LED HPL ND 60-42W E27 840 65 °C

929002006102

Anvandning och godkannande

Order Code

929002006702
929002006802
929002006502
929002006602
929002006102
929002006202
929002006302
929002006402

Energiférbrukning kWh/

Full Product Name 1000 tim

TForce LED HPL ND 57-42W E40 830 42 kWh
TForce LED HPL ND 60-42W E40 840 42 kWh
TForce LED HPL ND 57-42W E27 830 42 kWh
TForce LED HPL ND 60-42W E27 840 42 kWh
TForce LED HPL ND 28-21W E27 830 21 kWh
TForce LED HPL ND 30-21W E27 840 21 kWh
TForce LED HPL ND 38-28W E27 830 28 kWh

TForce LED HPL ND 40-28W E27 840 28 kWh
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TForce LED HPL ND 28-21W E27 830

929002006202 TForce LED HPL ND 30-21W E27 840

929002006302 TForce LED HPL ND 38-28W E27 830

929002006402 TForce LED HPL ND 40-28W E27 840
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TrueForce - LED HID HPL
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